2003, aprobada con la resolución N* 04 P. DIC.0O10 de la Superintendencia de Compañía con fecha enero 

13 del 2004, e inscritas las mismas en el Registro Mercantil del Cantón Manta, bajo el numero cuarenta y 

tres (43) y anotado en el repertorio general con el numero ciento noventa y dos (192) con fecha 04 de febrero 

del dos mil cuatro. 

Se dignará inscribir este nombramiento juntamente con la aceptación del cargo. 

De usted atentamente, 

LC) 

Ing. Robert Del Hierro Melchiade 

PRESIDENTE 

NOTA DE ACEPTACIÓN.- 

Dejo constancia que en esta fecha, he aceptado la designación el cargo de GERENTE de la compañía SOFTWARE